АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 октября 2023 г.                                                                                         №51

с. Оськино

Об утверждении среднесрочного финансового плана

МО Оськинское сельское поселение  на 2024-2026 годы

        В соответствии со ст.174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация муниципального образования Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

     1.Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального

образования Оськинское сельское поселение на 2024-2026 годы согласно

приложениям №1, №2 к настоящему постановлению и представить в Совет

депутатов муниципального образования Оськинское сельское поселение

одновременно с проектом бюджета.

      2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации поселения                            Т.А. Виденеева

Приложение №1

                             к постановлению администрации

 муниципального образования

Оськинское сельское поселение

 от  17.10.2023 г. №51

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Оськинского сельского поселения на 2024-2026 гг

Раздел 1. Основные показатели  среднесрочного финансового плана

МО   Оськинское сельское поселение  на 2024-2026 гг

Наименовани

е

Отчётный

финансов

ый  год

(отчёт)

2022 год

Текущи

й

финанс

о-вый

год

(план)

2023

год

Очередн

ой

финансо-

вый год

(прогноз)

2024 год

Плановый период

Очередной

финансовый

год +1

2025 год

Очередн

ой

финансо

вый год

+2

2026 год

1 2 3 4 5 6

Местный

бюджет

1. Доходы

(всего) в том

числе:

7777,9 8530,4 10894,7 11312,3 10764,5

1.1.

Налоговые

доходы

669,7 615,4 785,0 828,0 868,0

1.2.

Неналоговые

доходы

76,9 84,8 56,4 56,4 56,4

1.3.

Безвозмездны

е поступления

от областного

бюджета

7031,3 7830,2 10053,3 10427,9 9840,1

2. Расходы

(всего), в том

числе:

7828,0 8572,5 10894,7 11312,3 10764,5

2.1.

Межбюджетн

ые

трансферты

165,7 165,7 198,9 198,9 198,9

2.2. Расходы

по

обслуживани

ю

муниципально

го долга

2.3. Расходы

на

социальную

сферу

984,1 1368,2 1216,6 1216,6 1216,6

2.4. Расходы

на

капитальные

вложения

(муниципальн

ые

инвестиции)

кроме

расходов на

проведение

капитального

ремонта,

приобретение

основных

средств

бюджетными

учреждениями

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. Профицит

(+), дефицит (-

)

-50,1 -42,1 0,0 0,0 0,0

4. Источники

финансирован

ия дефицита

бюджета

(сальдо)

-50,1 -42,1 0,0 0,0 0,0

4.1.

Привлечения

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.2.

Погашения

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5.

Муниципальн

ый долг, в том

числе:

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Остаток

задолженност

и по

выданным

муниципальн

ым гарантиям

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Верхний

предел

муниципально

го

внутреннего

долга

Оськинского

сельского

поселения по

состоянию на

1 января года,

следующего

за отчётным

финансовым

годом и

каждым годом

планового

периода

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

МО Оськинское сельское поселение  на 2024-2026 гг

Раздел 2. Предельные объемы ассигнований главных распорядителей

средств местного бюджета МО Оськинское   сельское поселение

на 2024-2026 гг.

        (тыс.руб

.)

Вед

.

Код

ПР

Код ЦС КОД

ВР

2022

г.

2023

г.

Плановый период

2024 г. 2025 г. 2026 г.

651 0103 5000005219

9

540 17,7 17,7 21,2 21,2 21,2

651 0104 5000002040 121 1

206,0

955,2 1032,3 1032,3 1032,3

651 0104 5000002040 129 37,3 111,6 124,7 124,7 124,7

651 0104 5000002040 244 157,9 172,3 185,0 185,0 185,0

651 0104 5000002040 852 4,3 4,4 4,4 4,4 4,4

651 0104 5000002040 853 0,6 1,0 1,0 1,0 1,0

651 0104 5000002080 121 573,8 496,6 508,8 508,8 508,8

651 0104 5000002080 129 17,8 56,4 61,5 61,5 61,5

651 0104 5000005219

9

540 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3

651 0106 5000005219

9

540 140,8 140,8 0,0 0,0 0,0

651 0107 5000000002 880 0,0 207,5 0,0 0,0 0,0

651 0111 5000070050 870 0,0 27,6 50,0 50,0 50,0

651 0113 3000071020 121 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0

651 0113 3000071020 129 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0

651 0113 4000073080 330 65,2 75,9 0,0 0,0 0,0

651 0113 5000009220 853 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

651 0113 5000093000 111 2

353,9

1

952,7

2350,1 2350,1 2350,1

651 0113 5000093000 119 72,1 86,5 283,9 283,9 283,9

651 0113 5000093000 242 82,4 79,4 75,6 75,6 75,6

651 0113 5000093000 244 355,5 399,1 450,0 450,0 450,0

651 0113 5000093000 247 115,8 167,1 135,0 135,0 135,0

651 0113 5100001130 242 23,2 15,0 20,0 20,0 20,0

651 0113 5100001130 244 24,1 20,0 25,0 25,0 25,0

651 0113 5200001130 244 55,9 25,0 30,0 30,0 30,0

651 0113 5300001131 244 3,7 8,0 10,0 10,0 10,0

651 0113 5700001130 244 3,0 3,0 5,0 5,0 5,0

651 0203 1100051180 121 189,5 228,4 252,7 252,7 252,7

651 0203 1100051180 129 57,2 69,0 76,9 76,9 76,9

651 0203 1100051180 244 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0

651 0309 5000003090 244 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

651 0309 5000070050 244 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0

651 0310 5000020202 244 27,9 35,0 35,0 35,0 35,0

651 0409 2000070604 244 0,0 855,0 0,0 0,0 0,0

651 0409 50000S0604 244 0,0 95,0 0,0 0,0 0,0

651 0409 6000004092 244 704,8 425,0 1420,0 1420,0 1420,0

651 0502 6000005020 244 102,1 100,0 100,0 100,0 100,0

651 0503 2000S71500 633 0,0 4,0 4,0 4,0 4,0

651 0503 5000060005 244 19,0 56,0 56,0 56,0 56,0

651 0503 5600000503 244 0,0 15,0 1922,7 2365,3 1817,5

651 0503 6000005050 244 0,0 5,0 5,0 5,0 5,0

651 0503 5000060001 244 0,0 5,0 20,0 20,0 20,0

651 0505 5000060001 247 229,0 251,2 280,0 280,0 280,0

651 0801 5000044000 244 209,4 240,9 264,0 264,0 264,0

651 0801 5000044000 247 534,4 850,8 765,0 765,0 765,0

651 0801 5600008010 244 20,0 39,0 39,0 39,0 39,0

651 1001 5000049101 312 220,4 196,5 203,6 203,6 203,6

651 1003 5000070050 321 0,0 5,0 5,0 5,0 5,0

651 1102 5000051200 244 136,7 10,0 10,0 10,0 10,0

651 1102 5000051200 247 0,0 26,1 25,0 25,0 25,0

Итого     7827,9 8572,5 10894,7 11312,3 10764,5

Раздел 3. Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет   МО

Оськинское  сельское поселение   на 2024-2026 годы

                (в

процента

х)

Наименование

доходного источника

Отчетны

й

финансо

вый год

2022 год

Текущий

финансо

вый год

2023 год

Очередн

ой

финансо

вый год

2024 год

Плановый период

Очередн

ой

финансо

вый год

+1

2025 год

Очередн

ой

финансо

вый год

+2

2026 год

1 2 3 4 5 6

В части погашения задолженности и перерасчетов по отмененным налогам,

иным обязательным платежам

Единый

сельскохозяйственны

й налог ( за

налоговый период,

истекший до 1 января

2011 года)

30 30 30 30 30

Земельный налог ( по

обязательствам,возни

кшим до 1 января

2006 года),

мобилизируемых на

территориях

поселений

100 100 100 100 100

Доходы от

размещения

временно свободных

средств бюджетов

поселений

100 100 100 100 100

Невыясненные

поступления,зачисляе

мые в бюджеты

поселений

100 100 100 100 100

Прочие неналоговые

доходы бюджетов

поселений

100 100 100 100 100